la ley 2212 merituando la extensión, eficacia, resultado de la labor

profesional desarrollada.  

---Por todo lo expuesto, al acuerdo propongo: 

---1) Hacer lugar parcialmente a la demanda y condenar a  MG SAS  a

pagar  en el término de diez días a Camila Dahiana Montecinos la suma de

$7.147.351,97 (SIETE MILLONES CIENTO CUARENTA Y SIETE MIL

TRESCIENTOS CINCUENTA Y UNO CON 97/100) conforme

liquidación efectuada por la parte actora que no ha sido justificadamente

impugnada, resulta conforme a derecho y que en este acto apruebo y tengo

como integrando la presente sentencia, con más sus intereses moratorios

desde que cada concepto es debido y hasta su efectivo pago aplicando dos

[...]

---Mi voto.

---Por todo lo expuesto, la Cámara Primera del Trabajo de la IIIa.

Circunscripción Judicial, RESUELVE:

---I) HACER LUGAR a la demanda y condenar a  MG SAS  a pagar  en

el término de diez días a Camila Dahiana Montecinos la suma de

$7.147.351,97 (SIETE MILLONES CIENTO CUARENTA Y SIETE MIL

TRESCIENTOS CINCUENTA Y UNO CON 97/100) conforme

liquidación efectuada por la parte actora que no ha sido justificadamente

impugnada, resulta conforme a derecho y que en este acto apruebo y tengo

como integrando la presente sentencia, con más sus intereses moratorios

desde que cada concepto es debido y hasta su efectivo pago aplicando dos